
 Tjänsteskrivelse  Sida 1 av 1  
  

 Dnr: 26SN8  Datum: 2026-02-2626-01-28 
 

Socialnämnden 

Handlingsplan gällande våld i nära relation 
 

Förslag till beslut 
Socialnämnden godkänner socialförvaltningens handlingsplan kopplat till våld i nära relation 

Ärendebeskrivning 
Socialförvaltningen har uppdaterat tidigare handlingsplan för våld i nära relation då tidigare upphört. 
  
Den fysiska och psykiska hälsan ska vara god. Trygghet och framtidstro ska prägla vårt samhälle. Vi 
ska främja jämställdhet, jämlikhet och integration i alla åldrar. Den förvaltningsövergripande 
handlingsplanen gällande våld i nära relation syftar till att utveckla ett långsiktigt och systematiskt 
förebyggande arbete, på olika nivåer för att både motverka våld i nära relationer och tidigt kunna 
erbjuda stöd och skydd till våldsutsatta, barn som bevittnat våld och utövare av våld.  Handlingsplanen 
ska formulera inriktning för det fortsatta arbetet mot våld i nära relation i Askersunds kommun. För att 
stödinsatserna ska fungera krävs att det finns en välfungerande samverkan på det lokala planet. 
Socialtjänstlagen lägger ett stort ansvar på kommunerna för att samverkan ska fungera. Viktigt att 
belysa är att planen både omfattar mäns våld mot kvinnor, kvinnors våld mot män, våld i samkönade 
relationer, barns utsatthet som vittne till våld mellan vuxna, barn som utsätts för våld i hemmet, 
hedersrelaterat våld samt prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Handlingsplanen 
gäller för perioden 2026-2028.   

Beredning 
Socialchef, verksamhetschef IFO, Enhetschefer IFO och utvecklingsledare har varit delaktiga i att ta 
fram handlingsplanen. 

Finansiering 
Insatser kommer kosta arbetstid, i många fall krävs inte ersättare, insatser kan komma att ske i 
befintliga mötesstuktur. Statsbidrag kan möjligen finansiera delar av insatser. Vissa insatser kopplat 
till individ och familj genomförs inom ordinarie verksamhet.  

Socialförvaltningen 

 

 

Elin Sahlberg  Linda Löfberg 
Förvaltningschef  Utvecklingsledare 

     

Bilagor 
Handlingsplan våld i nära relation 2026-2028 

Beslutet skickas till 
Socialchef 

Verksamhetschef 

Utvecklingsledare ny socialtjänstlag 
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